Est mibi, mensuram nominis ipsa fero.

Sed uos errone tellure. Alij, Quos erronem. uetus le-  
ctio, Nec uos erronem tellure admitte nostrum,  
Nisiades matres, Sicelidesque nurus. Alij,  
Nisiades matres, Nisiadesque nurus: ut sit geminatione  
iucundius carmen.

Tu quoque que immites celebras. Alij sic emendarunt,  
Tu quoque que montes: sed uiderint illi, ne montanum ac  
subagreste quid oboleat haec emendatio.

OBSERVATIONES.

22

Non Arabum noster rore capillus olet.  
Alij, Non Arabum noster dona capillus olet.

Non ut ames ore, uerum ut amare sinas.  
Sic corriges, quemadmodum id quod sequitur.

Admonuit quamuis. Alij, Admoneat.

Per tibi qui nunquam longe discedat Amorem. Alij omnes, discedit. Nos ex affectu optantis fœminæ illum modum substituimus, ac si dicat, qui ut nunquam discedat, et beat à me, opto.

Postquam se dolor imminuit, mea pectora plaxi. Alij,  
Nec pectora plangi, ubiq; tamen Ouid. priore uerborum  
forma hanc sententiam contexuit, ut Canace, Exieram tha  
lamo, tunc demum pectora planxi. Et Medea, Protinus  
abscissa plaxi mea pectora ueste. Adde quod uix dicatur  
nec puduit plangi pectora, sed plangere ut exululare.

Frondibus et nullæ dulce queruntur aues. Vbi olim  
mille nullo sensu, emendabis nullæ, aliter et syllaba nu  
tet, et sensus non quadret.

Grata prius lacrymas cum babit herba meas. Omnes  
hactenus, combibit, legere, mihi cum babit, non displicet: ut  
hic plane sit sensus, incubuisse se in locum frequentius ubi  
ante iacuerant, cum interim herba, locusq; ante illi gratus  
exciperet suas lacrymas, quæ fluenter ad Phaonis memo  
riam. Si quis tamen et combibit, probat, non admodum  
repugnem.

Sola uirum non ulta prius. Emendabis Pie. Prius enim  
cassa uox semper uisa est, ac nihil.

Est nitidus, uitroq; magis perlucidus amne Fons sacer.  
Alij aliter, Est nitidus, uitroq; magis perlucidus amnis.

b 3

## E G N A T I I

Vna nemus. Quid enim sibi uelit uetus lectio non uideo, unda nemus, quando ex Domitius iam ante id agnotuit, & sensus una exposcit.

Ante oculos uisa est Nais adesse meos. Non possum non admirari tantam lectionis uarietatem in codicibus de prehendi, uetus enim lectio sic ferme habet.

Formosus puer est uisus adesse mihi: nunc alii diuersē legunt: Constitut ante oculos Naias una meos, Vbi miror, quid sibi uelit hoc nomen, quod quidam legunt per ypsilon: Manuscriptus codex noster sic habuit, ut emendauimus. Quām igitur malint, eā sequantur. Illud testari possum ueteri si lectioni steteris: dissentire à se se. Ouid. qui statim non ad Cupidinem, sed ad Nympham, id est, hanc Naiadā conuersam Sappho faciat, cum inquit: Ibimus ὡς Nymphæ quo in uersu grauis infederat error, ut Nymphas alloqui uideretur, cum Naiadem Nympham, quæ oculis obiecta illi fuerat, alloquitur, & sic Nymphæ uocandi casus erit, Græcorum more unitatis numero.